Ut autem harum litterarum ignorantia nullus excusari possit, tenentur 
omnes Superiores Locales quam primum eas reciperint Patribus ac Fratribus 
publicare, explicare, ac postea omnia hic contenta in librum ad [5] id 
paratum ingrossare. Deinde de conventu ad conventum iuxta ordinem foris 
notatum transmittere.

Valete in Domino, Deum pro Nobis misericorditer orantes.
Datum in Conventu nostro Skurcensi 12 Maii Anno Domini 1732do. 

Fr Bernardus a S. Nicolao
Praepositus Generalis Congregationis mpp.

Congregatio Generalis
[Prot.Cor.5] 

In nomine Domini Arnen.
Peracta Canonica Visitatione cuiuslibet conventus, descendimus ad 

Congregationem Annualem seu dispositionem anni praesentis 1732 die 15 Iunii, in

9Protocollum Conventus Korabieviensis ab anno 1731 usque ad Annum Domini 1792. Ex copia 
fotostatica in Archivum Generale Marianorum Romae.
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Conventu Skurcensi celebratam.
In qua requirebamus reparationes ve ter o rum collabentium et in praesens 

exstructorum per Reverendos Patres Praesidentes, scilicet: in ecclesiis apparamenta, 
in bibliothecis vero codices, ac alia indigentia augmentata ac procurata, et de certo 
providimus ea reproducta.

lmo. Conventus Goźlinensis. In illo collegio altare maius, Matris Dei Dolorosae, 
etiam propria cura Reverendi Patris Praesidentis eiusdem loci restauratum, et circa 
praedium saeptum totum novum, sigillum conventuale procuratum ab eodem Patre. 
Exceptis his quae sunt procurata in eadem ecclesia per Patrem Ambrosium ad 
Confraternitatem eiusdem loci.

2do. Domus ad Caenaculum. In qua nihil in praesens extractum praeter unam 
gazam.

3a°. Conventus Corabieviensis. In eodem Conventu Corabieviensi ad ecclesiam 
S. Michaelis procuratae sunt quattuor casulae solemnes et ceratae ad altaria, sigillum 
conventuale, infra sacristiam fornices et fundamenta restaurata, piscaria retata elimo, 
granarium de novo extractum ad conservandas fruges nec id omittendum curam seu 
peritiam habuisse tam in Consistorio quam in Sacra Nuntiatura circa Congregationis 
causam. Item vestitus communitati procuratus; item antependium Gedanum. 
Exstructae sunt quattuor in cellulis fornaces.

4to. In Conventu Skurcensi. In quo continuatus est chorus ad devotionem 
Fratrum, psalterium procuratum, breviaria cooperta, Synopsis Regulae typo porrecta, 
Sigillum Maius totius Ordinis de novo impressum, in ecclesia eiusdem conventus 
duae casulae procuratae sunt, tertia pro feriali, solemnis commutata et obtenta est, 
pluviale logubre etiam procuratum, superpellicea quattuor, ceratae ad altaria, ad 
bibliothecam auctor vulgo vocatus Herbarz Niesiecki SI. Item Concionator pro 
Dominicis Dęmbski eiusdem SI, ambo in folio. [6] In sacrario promptuarium 
secundum pro conservandis apparamentis scilicet bursis, velis, pallis, cingulis etc. 
folium non commune.